dengan ketentuan plafond tidak melebihi Rp. 300.000.000,- (Tiga ratus juta rupiah). 
Maksimum angsuran sebesar 90% dariestimasi manfaat pensiun yang akan diterima 
dengan melengkapi Surat Keterangan Usaha dari Kelurahan setempat dengan ketentuan 
plafond kredit tidak melebihi Rp.350.000.000,- (Tiga ratus lima puluh juta rupiah). (2) 
Agunan, termasuk Agunan Pokok yaitu Gaji beserta hak lainnya yang diterima debitur 
setiap bulannya, dan Agunan Tambahan yaitu Asli SK Pengangkatan PNS atau Asli SK 
CPNS atau; Salah satu Asli SK Kenaikan Golongan Lainnya atau; Asli Surat Keputusan